
UCHWAŁA NR IX/47/25
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użytkowanie nieruchomości zabudowanych,
będących przedmiotem zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Regnów

dotychczasowemu użytkownikowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit, a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz. 1145, poz. 1222,
poz. 1717, poz. 1881) Rada Gminy Regnów uchwala, co następuje:

~ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy na przekazanie w użytkowanie na czas

Q oznaczony dłuższy niż 3 lata, tj. do dnia 31 grudnia 2028 r. - nieruchomości zabudowanej obrębuRegnów oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 72 wraz z siecią wodociągową celem zapewnienia
realizacji zadań własnych gminy zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024r. poz. 757),
dotychczasowemu użytkownikowi - „CEWOKAN” Sp. z o.o. z siedzibą w Łowiczu, ul. Sochaczewska
52, 99-400 Łowicz, KRS: 0000435190 oraz wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku
przetargowego przekazania wyżej wymienionych nieruchomości w użytkowanie.

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów.

~ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnic~ . ca Rady Gminy

Patrycj: róblewska-Firek

id: EDD26C98-281F-4AAO-83AC-6DCC9648B7DE. Podpisany Strona 1


